

## GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA SECRETARÍA DE FINANZAS ORDEN DE COMISIÓN Y PAGO DE VIÁTICOS

NÚMERO: CGEMSySCyT/CGEMSySCyT/0042/2020

CLAVE PRESUPUESTARIA: 12200113906000002375374AEAAA0420

DEPENDENCIA O ENTIDAD: COORDINACION GENERAL DE EDUCACION MEDIA, SUPERIOR, SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA

## **AUTORIZACION DE LA COMISION**

FECHA: 20/02/2020

NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE ALEJANDRO HEREDIA DÍAZ

ADSCRITO A LA: DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

CATEGORÍA: JEFE DE OFICINA - NOMBRAMIENTO CONFIANZA - 2N1504

LUGAR DE COMISIÓN: HEROICA CIUDAD DE TLAXIACO

REGIÓN: MIXTECA

OBJETO DE LA COMISIÓN: ASISTIR A LA REUNIÓN DE SEGUIMIENTO DE RECURSOS DE INVERSIÓN PARA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA EN EL INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TLAXIACO EL DÍA 21 ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: AUTORIDADES RESPONSABLES

OTROS LUGARES: BLVRD TECNOLÓGICO KM 2.5, LLANO YOSOVE, 69888 TLAXIACO, OAX.

PERIÓDO DEL: 21/02/2020 AL 21/02/2020 CUOTA DIARIA: \$500.00 (QUINIENTOS PESOS 60/100 M.N.)

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR: VEHICULO OFICIAL (X) PLACAS DEL VEHÍCULO:TLU3525

AUTOBUS()

OTRO ()

ESPECIFIQUE:

Mernő del Estak 2016-2022 CCEMSySCGE

SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD REQUISITAR SIN DESPRENDER

LIC, MANUEL FRANCISCO MÁCRICEZ MÁNDEZ

TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

REQUISITAR SIN DESPRENDER

CONSTANCIA DE COMISION

ODENIS

DIRECTOR

FECHA: 20/02/2020

hago constar que el comisionado se presentó en este lugar del 21

STATISTIC OF STOCK OF PARKETS TO THE THE CHARLES AND THE WAR OF VERY SELLO

NOMBRE, CARGOY FIRMA DE LA AUTORIDAD, TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD NOTA: EN CASO DE VISITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANDÍA.

DESPRENDER AQUI

DESPRENDER AQUI

**RECIBO OFICIAL** 

NUMERO: CGEMSySCyT/CGEMSySCyT/0042/2020

RECIBÍ DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE \$500.00 (QUINIENTOS PESOS 90/100 M.N. ) POR CONCEPTO DE 1 DÍA(S) DE VIÁTICOS PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN AUTORIZADA.

Racibi Efectivo

Autorizó

HED4630320RID

JOSE ALEJANDRO HEREDIA DÍAZ

2014-2022

M.A. CANDIDO RAMIREZ CARMONA

NOMBRE Y R. DEL COMISIONADO ASSESSOR RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA ere alterations of account

LIC. MANUEL FRANCISCO MARQUEZ MENDEZ TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD